
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

 

 

Direttore Generale: Dott. Stefano SURANITI - Segreteria del Direttore Generale telefono: 011-5163602 

Responsabile del procedimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it  

Corso Alcide De Gasperi n° 40 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

 Visto il Decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001, recante norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche, con 

successive modifiche e variazioni; 

 Visto il C.C.N.L. del 12/02/2018 e successive modificazioni; 

 Visto il Decreto del Presidente della Repubblica del 20/01/2009, n. 17, concernente la 

riorganizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

 Visto il Decreto ministeriale n. 920 del 18/12/2014, registrato dalla Corte dei Conti il 

27/1/2015, foglio 319, con il quale è stata disposta l’organizzazione degli uffici 

di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il 

Piemonte; 

 Considerata la necessità di provvedere a una riorganizzazione funzionale dell’Ufficio VI 

dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte, Ambito territoriale di Cuneo, 

allo scopo di raggiungere gli obiettivi istituzionali, di offrire all’utenza un servizio 

di qualità e di rendere trasparenti, all’interno e all’esterno, compiti e funzioni; 

 Considerato che, a seguito dell’assegnazione di due unità di personale con qualifica di 

funzionario giuridico contabile e amministrativo vincitori di concorso, si rende 

necessario ridistribuire i carichi di lavoro alle aree organizzative; 

 Informate le RSU e le OO.SS. di comparto; 

 

DISPONE 

con decorrenza dal 2 gennaio 2023, l’organizzazione dell’Ufficio VI – Ambito territoriale per la 

provincia di Cuneo – dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte è articolata per aree ed 

uffici come da funzionigramma allegato, parte integrante del presente provvedimento. 

 
Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 
 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2023-01-02T07:57:25+0000
	SURANITI STEFANO


		2023-01-02T09:42:14+0100
	protocollo




